117
)

m

CITTA DI RAGUSA
Deliberazione de! Consiglio Comunale

OGGETTO: Approvazione verbali  sedute precedenti:| N.57

05/07/12/14/19/20/21/29 Maggio 2015 e 03/09 Giugno 2015.
Data 16.07.2015

L'anno duemilaquindici addi sedici del mese di luglio aile ore 18.05 e seguenti, presso I'Aula Consiliare di
Palazzo di Citt, alla convocazione in sessione ordinaria di oggi, partecipata ai Signori Consiglieri a norma di legge,
risultano all’ appello nominale:

CONSIGLIERI PRES | 4SS CONSIGLIERI el
| 1) LA PORTA ANGELO (TERRIT. MCD X | 16) BRUGALETTA DAVIDE (Ms8) X
2) MIGLIORE VITA (U.D.C.) X 17) DISCA SEBASTIANA (MSS) X
3) MASSARI GIORGIO (P.D.} X 18) STEVANATO MAURIZIO (M5S) X
4) TUMINO MAURIZIO (F.L) X {19) SPADOLA FILIPPO (MSS) X
$) LO DESTRO GIUSEPPE (F.1) X {20) LEGGIO GIANLUCA (M55) X
6) MIRABELLA GIORGIO (F.1) X {21) ANTOCI FRANCA (M3S) X
7) MARINO ELISABETTA (Gruppo Mista) X |22) SCHININA’ LUCA (M35) X
8) TRINGALI ANTONIO (MSS) X | 23) FORNARO DARIO (M55) X
9) CHIAVOLA MARIO (P.D.) X 34) DIPASQUALE SALVATORE (M5S) X
10) IALACQUA CARMELO (G.M.) X | 25) LIBERATORE GIOVANNI (M5S) X
11) D'ASTA MARIO (P.D.) X 26) NICITA MANUELA (UD.C) X
12) IACONO GIOVANNI (PARTEC.) X 27) CASTRO MIRELLA (PARTECIPIAMO) X
13) MORANDO GIANLUCA (Mov. civa) | X 28) GULINO DARIO (M5S) X
| 14) FEDERICO ZAARA (M5S) X 29) PORSENNA MAURIZIO (M55) X
15) AGOSTA MASSIMO (M5S) X 30) SIGONA GIOVANNA (M5S) X
PRESENTI 18 ASSENTI 12

Visto che il numero degli intervenuti & legale per la validitd della dunione, assume la presidenza, il Presidente dott. Giovanni lacono il
quale con I"assistenza del Vice Segretario Generale del Comune, dott. Francesco Lumiera dichiara aperta la seduta,

Parere favorevole in ordine alla regolaritd tecnica espresso dal Dirigente del
[l Dirigente

Ragpusa, li

Parere favorevole in ordine alla regolaritd contabile espresso dal Responsabile del Servizio di Ragioneria
Il Responsabile di Ragioneria

Ragusa, Ii

Per I"assunzione dell'impegno di spesn, si attesta [a regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 55, comma 5° deila tegge 8.6.1990, n. 142,

recepito dalla L.R. n. 48/91.
It Responsabile del Servizic Finanziario

Ragusa, i
Parere Favorevale espresso dal Segretario Generale

Ragusa, li
Il Segretario Generale




IL CONSIGLIO

Visti i verbali relativi alle sedute del 05/07/12/14/19/20/21/29 Maggio 2015 e 03/09 Giugno 2015;
Tenuto conto che nel corso della seduta & stato stabilito di effettuare un’unica votazione;

Visto I'art. 12, 1° comma della L.R. n. 44/ 91 e successive modifiche ed integrazioni;

Con 20 voti favorevoli espressi per appello nominale di 20 consiglieri presenti e votanti come accertato
dal Presidente con I'ausilio dei consiglieri scrutatori Antoci, Agosta, Migliore, assenti i consiglieri Lo
Destro, Mirabella, Marino, Tringali, Chiavola, falacqua, D’ Asta, Fornaro, Nicita, Gulino ;

DELIBERA

Di approvare, i verbali relativi alle sedute del 05/07/12/14/19/20/21/29 Maggio 2015 e 03/09 Giugno
2015.

FB



Letto, approvato ¢ sottoscritto.

IL VICE SHGRETARIO GENERALE

dott. me}ﬂpj?

I1 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente deliberazione & stata affissa all' Albo Pretorio il
........... 2 "]"H'}G' . e rimarra affissa fino al"“"""ﬂf’ﬁﬁﬁ"ZH}E""""""""per quindici giorni consecutivi.

Con osservazmn senza osservazioni L—-
L MEESCOMUNAL
(Salonia Francesco

21 LUG. 2015

Ragusa, Do

Vista I'attestazione del messo comunale, certi
Pretorio di questo Comune il giomo
decorrent dal...cceveeggeesens sorrzsesnns

NI




